
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柴田 和浩 [東京] コース名

大松山ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ
主審 梅沢 望 [東京] スタート地点 1640.8m

フィニッシュ地点 1340.8m
競技委員長 上平 茂幸 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 山崎 真喜 [長野] コースセッター 江川 太郎 [東京]
前走者 - A - 戸井田 慎 前走者 - A - 戸井田 慎
前走者 - B - 加藤 奈那子 前走者 - B - 加藤 奈那子
前走者 - C - 廣島 聖也 前走者 - C - 廣島 聖也
前走者 - D - 大場 一樹 前走者 - D - 大場 一樹

旗門数 39(35) スタート時間 8:45 旗門数 41(39) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 13 03006923 川本 莉愛 学連 日本体育大学 1:05.14 1:06.28 2:11.42 0.00
2 11 03011181 高田 空色 長野 山ノ内中学校 1:06.03 1:07.26 2:13.29 13.94
3 5 03012627 若月 新 長野 信濃中学校 1:05.65 1:07.80 2:13.45 15.14
4 4 03010554 清水 愛美 長野 高山中学校 1:07.41 1:07.67 2:15.08 27.29
5 23 03010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子中学 1:07.23 1:07.89 2:15.12 27.59
6 9 03004711 栗山 夏美 学連 神奈川大学 1:06.27 1:09.17 2:15.44 29.98
7 6 03007395 大塚 麻莉奈 学連 青山学院大学 1:06.70 1:08.97 2:15.67 31.69
8 15 03010786 富井 雪奈 長野 野沢温泉中学校 1:06.50 1:09.41 2:15.91 33.48
9 1 03010437 森末 愛美 広島 広島新庄高校 1:07.95 1:08.27 2:16.22 35.79

10 3 03011343 石渡 実香 東京 武蔵野市立第一中学校 1:07.54 1:09.53 2:17.07 42.13
11 17 03010989 西本 麻紀 長野 飯山高校 1:07.60 1:10.15 2:17.75 47.20
12 20 03011422 鎌田 優衣 東京 明星高校 1:08.72 1:09.38 2:18.10 49.81
13 10 03006338 冨永 真衣 学連 東洋英和女学院大学 1:08.95 1:09.20 2:18.15 50.19
14 19 03012778 鈴木 さくら 東京 早稲田実業中学校 1:08.25 1:09.93 2:18.18 50.41
15 7 03007973 加藤 めぐみ 学連 日本女子体育大学 1:08.79 1:09.69 2:18.48 52.65
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 12 03013458 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 1:08.65 1:11.34 2:19.99 63.91
17 14 03006676 小茂田 香奈 学連 専修大学 1:10.45 1:10.27 2:20.72 69.35
18 28 03013045 岩﨑 愛 東京 東海大学菅生高校 1:10.71 1:11.82 2:22.53 82.85
19 18 03012865 木下 香穂 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:10.42 1:12.18 2:22.60 83.37
20 30 03012885 長谷川 真子 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:11.68 1:11.17 2:22.85 85.23
21 16 03016324 船田 美咲 東京 国分寺市立第三中学校 1:08.95 1:14.77 2:23.72 91.72
22 25 03013093 田中 萌々 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:11.71 1:12.35 2:24.06 94.26
23 26 03008113 寺門 咲歩 学連 筑波大学 1:11.29 1:13.00 2:24.29 95.97
24 27 03008911 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:11.16 1:13.15 2:24.31 96.12
25 2 03009372 長谷川 朱理 埼玉 ﾓﾝﾀﾅSC 1:12.06 1:12.78 2:24.84 100.07
26 35 03011122 西沢 優佳里 東京 日本大学櫻丘高校 1:12.61 1:12.41 2:25.02 101.42
27 29 03012081 金綱 志保 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:12.26 1:12.96 2:25.22 102.91
28 21 03007565 遠藤 栞 埼玉 坂戸西高校 1:12.57 1:12.92 2:25.49 104.92
29 24 03009312 鈴木 美冬 東京 日本大学第二高校 1:12.21 1:14.08 2:26.29 110.89
30 8 03011353 大橋 史華 東京 日本大学第二高校 1:11.82 1:14.84 2:26.66 113.64
31 22 03007745 渕脇 達代 東京 明星高校 1:13.86 1:13.54 2:27.40 119.16
32 39 03013490 松山 暁 東京 日本大学第二高校 1:13.33 1:14.69 2:28.02 123.79
33 34 03004759 市川 美枝子 東京 若葉SC 1:13.53 1:16.41 2:29.94 138.10
34 32 03013494 吉村 菜々子 東京 日本大学第二高校 1:15.73 1:16.91 2:32.64 158.24
35 37 03012871 渡邉 渓 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:16.58 1:17.20 2:33.78 166.74
36 31 03009578 三宅 優花 神奈川 相模女子大学高等部 1:15.33 1:18.75 2:34.08 168.98
37 33 03011850 髙山 楓夏 埼玉 伊奈学園高校 1:17.51 1:16.99 2:34.50 172.11
38 42 03011729 藤田 稀美 東京 明星高校 1:16.11 1:18.48 2:34.59 172.78
39 38 03011815 野上 結季乃 東京 学習院女子高等科 1:15.85 1:19.27 2:35.12 176.73
40 40 03014689 谷 紀子 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:16.03 1:19.39 2:35.42 178.97
41 36 03012875 遠藤 美紗希 東京 田園調布雙葉中学校 1:18.79 1:19.87 2:38.66 203.13
42 45 03016469 古郡 早桜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子高校 1:24.49 1:24.64 2:49.13 281.20
43 43 03016468 半田 望 神奈川 相模女子大学高等部 1:25.30 1:24.85 2:50.15 288.81
44 44 03016464 竹藪 まい 神奈川 相模原高校 1:33.79 1:37.65 3:11.44 447.57

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
41 03012057 柳 志恵 東京 成蹊高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 柴田 和浩 [東京] 13/184/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 13 03006923 川本 莉愛 学連 日本体育大学 27.50 27.50 0.00
2 11 03011181 高田 空色 長野 山ノ内中学校 60.00 60.00 13.94
3 5 03012627 若月 新 長野 信濃中学校 60.19 60.19 15.14
4 4 03010554 清水 愛美 長野 高山中学校 90.75
5 23 03010459 深山 笑里 千葉 聖徳大学附属女子中学 155.80
6 9 03004711 栗山 夏美 学連 神奈川大学 20.06 20.06 29.98
7 6 03007395 大塚 麻莉奈 学連 青山学院大学 54.79 54.79 31.69
8 15 03010786 富井 雪奈 長野 野沢温泉中学校 94.15
9 1 03010437 森末 愛美 広島 広島新庄高校 60.95

10 3 03011343 石渡 実香 東京 武蔵野市立第一中学校 94.31

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

6 9 03004711 栗山 夏美 学連 神奈川大学 20.06
1 13 03006923 川本 莉愛 学連 日本体育大学 27.50

13 10 03006338 冨永 真衣 学連 東洋英和女学院大学 42.09
7 6 03007395 大塚 麻莉奈 学連 青山学院大学 54.79
2 11 03011181 高田 空色 長野 山ノ内中学校 60.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 204.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 222.54
該当選手のレースポイント (C) 90.75

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 33.623

四捨五入 33.62
ペナルティ計算値 33.62

ミニマムペナルティ 28.10
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 33.62

技術代表 柴田 和浩 [東京] 13/184/11
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